

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : C. C. No. 118/2024

Prosecution Witness : P. W. 7

Name : கமல்ராஜ் :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 11/08/2025

முதல் விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

நான் தற்போது காரனோடையில் வசித்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் அ.சா.7 யை பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்க கோரியதின் பேரில்,

நீதிமன்றம் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி பின்னர் நீதிமன்ற அனுமதியின்

பேரில் குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

கடந்த 01.01.2024 ல் பகல் 1.00 மணிக்கு நானும் நித்தினும் என்பவரும் காரனோடை மாந்தோப்பு அருகே வந்த போது, லோகேஷ் மற்றும் வாசு ஆகியோரை போலிசார் விசாரித்துக் கொண்டிருந்தார்கள். நான் என்னவென்று கேட்டதற்கு சண்டை வழக்கு சம்மந்தமாக இரண்டு நபர்களை கைது செய்துள்ளதாகவும், அவர்கள் கொடுக்கும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்

அடிப்படையில் கைப்பற்றிய வழக்கு சொத்திற்கும் சாட்சியாக இருக்குமாறு கேட்டதன் பேரில் கையொப்பம் செய்தேன். சுமார் 15.00 மணியளவில் காரனோடை காவாமேடு விளையாட்டு மைதானத்தின் முட்புதரில் இருந்து எதிரி லோகேஷ் சுமார் 39 செ.மீ அளவு கொண்ட இரும்பு தகடு கைப்பிடியுடன் கூடிய கத்தி ஒன்று எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றப்பட்டது. என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை (எதிரி தரப்பில்)

இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : C. C. No. 118/2024

Prosecution Witness : P. W. 6

Name : நித்தின் :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 11/08/2025

முதல் விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

நான் தற்போது காரனோடையில் வசித்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் அ.சா.6 யை பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்க கோரியதின் பேரில்,

நீதிமன்றம் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி பின்னர் நீதிமன்ற அனுமதியின்

பேரில் குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

கடந்த 01.01.2024 ல் பகல் 1.00 மணிக்கு நானும் கமல்ராஜும் என்பவரும் காரனோடை மாந்தோப்பு அருகே வந்த போது, லோகேஷ் மற்றும் வாசு ஆகியோரை போலிசார் விசாரித்துக் கொண்டிருந்தார்கள். நான் என்னவென்று கேட்டதற்கு சண்டை வழக்கு சம்மந்தமாக இரண்டு நபர்களை கைது செய்துள்ளதாகவும், அவர்கள் கொடுக்கும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்

அடிப்படையில் கைப்பற்றிய வழக்கு சொத்திற்கும் சாட்சியாக இருக்குமாறு கேட்டதன் பேரில் கையொப்பம் செய்தேன். சுமார் 15.00 மணியளவில் காரனோடை காவாமேடு விளையாட்டு மைதானத்தின் முட்புதரில் இருந்து எதிரி லோகேஷ் சுமார் 39 செ.மீ அளவு கொண்ட இரும்பு தகடு கைப்பிடியுடன் கூடிய கத்தி ஒன்று எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றப்பட்டது. என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை (எதிரி தரப்பில்)

இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : C. C. No. 118/2024

Prosecution Witness : P. W. 5

Name : சுபாஷ் :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 11/08/2025

முதல் விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

நான் தற்போது காரணோடையில் வசித்து செல்போன் சர்வீஸ் சென்டர் நடத்தி வருகிறேன். வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் அ.சா.5 யை பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்க கோரியதின் பேரில்,

நீதிமன்றம் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி பின்னர் நீதிமன்ற அனுமதியின்

பேரில் குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

கடந்த 01.01.2024 ல் காலை 11.30 மணிக்கு நானும் ஜெகநாதன் என்பவரும் என் கடையிலிருந்து போது என் கடையருகே போலிசாரும் பொதுமக்களும் கூட்டமாக இருந்தார்கள். நான் என்னவென்று கேட்டதற்கு சண்டை வழக்கு சம்மந்தமாக வரைபடம் வரையப்போவதாகவும், அதற்கு

சாட்சியாக இருக்குமாறு கேட்டதன் பேரில் கையொப்பம் செய்தேன் என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை (எதிரி தரப்பில்)

போலிசார் கேட்டுக் கொண்டதன் பேரில் கையொப்பம் இட்டேன் என்றால் சரிதான். காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பம் இட்டேன் என்றால் சரிதான். வழக்கில் இரு தரப்பினரும் சமாதானமாகி செல்வதாக மனு தாக்கல் செய்துள்ளார்கள் என்றால் சரிதான்.